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Oversigt over foreslåede støttemodtagere: 
 
Center for Trafik og Byliv har for alle de nedenfor nævnte 
arrangementer vurderet: 
 

 At der er tale om et større arrangement, som finder sted i 
kommunen 

 At arrangementet har kulturel og/eller sportslig karakter 

 At arrangementet er offentligt tilgængeligt 

 At det er dokumenteret, 
o at der vil være udgiftskrav fra kommunen, eller 
o at der vil være udgifter til rengøring/renhold udført af 

privat leverandør. 
 
Herudover er det vurderet, at støtten er forenelig med de rammer, der 
sættes af kommunalfuldmagten. 
 
1. Strøm Festival 
 
Strøm Festival er en festival organiseret af Foreningen Strøm, der 
præsenterer publikum for nye eller ukendte artister og genrer inden for 
elektronisk musik. Festivalens hovedkoncert fandt sted i 
Enghaveparken den 16. august 2014. 
 
Det indstilles at give tilsagn om støtte på 17.100 kr. ekskl. moms til 
refusion af udgifter til renhold/rengøring udført af flere forskellige 
private leverandører, svarende til ca. 2/3 af den ansøgte udgift. 
 
2. GAME Finals 2014 
 
GAME er en non-profit organisation (forening), der arrangerer 
gadeidræt og kulturelt prægede idrætsbegivenheder med fokus på at 
bringe idræt ud til unge i udsatte boligområder. Ved GAME Finals 
2014, som foregår den 23. og 24. august i Idrætshuset, afvikles street 
dance battles, workshops, åbne turneringer i gadefodbold og street 
basket samt DM finalerne i Street Basket. 
 
Det indstilles at give tilsagn om støtte på 10.000 kr. ekskl. moms til 
refusion af udgifter til lokaleleje mm. hos KFF.  
 
3. Swoop Challenge 2014 
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Swoop Challenge er en faldskæmskonkurrence arrangeret af Swoop 
Challenge CPH, som blev afholdt på Peblinge Sø den 2. august 2014. 
 
Det bemærkes, at ansøgningen er modtaget mindre end 6 uger inden 
arrangementets afholdelse. 
 
Da der efter behandlingen af alle rettidigt indkomne ansøgninger 
fortsat er penge i puljen, og det samtidig vurderes, at ansøgningen i 
øvrigt ligger inden for puljens formål, indstilles det at give tilsagn om 
støtte på 10.000 kr. ekskl. moms til refusion af udgifter til renhold 
udført af private leverandører. 
 
Ansøgninger, der ikke kan meddeles tilsagn om støtte: 
 
En ansøgning foreslås ikke imødekommet. Det drejer sig om: 

 
1. Christianshavnerdagen 
 
Christianshavnerdagen er en gadefest arrangeret af Christianshavns 
Lokaludvalg, der afholdes den 13. september 2014. Der er ansøgt om 
støtte på 31.000 kr. ekskl. moms til afspærringer udført af privat 
leverandør.  
 
Puljen kan efter sit nuværende administrationsgrundlag ikke yde støtte 
til afspærringerne, da puljen alene kan støtte aktiviteter udført af en 
privat leverandør, når der ansøges om refusion af udgifter til renhold. 
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